HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE PROFESSORES VOTANTES

ELEIÇÃO PARA COORDENADORES DE CURSO

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE PROFESSORES(AS) E.B.T.T VOTANTES

EDITAL Nº 40/2024/JARU - CGAB/IFRO, DE 29 DE NOVEMBRO DE 202

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, nomeado pela Portaria n. 1143/REIT -
CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023 (SEI n. 1966228), publicada no Diário Oficial da União nº 114, de 19
de junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo
art. 177 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução n. 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de
2015, torna público a homologação da lista de professores(as) E.B.T.T em educação votantes do Edital Nº
40/2024/JARU - CGAB/IFRO, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024,  Abertura de Processo Eleitoral para
Coordenador dos Cursos Técnicos e de Bacharelado.
TÉCNICO EM ALIMENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

DOCENTES

NOME SIAPE

Warley Jose Campos Rocha 3247014
Ana Paula Alves Gonçalves 2414836

Bruno Saraiva Lopes 1069313
Carlos José Ribeiro 2354431

Danilo Pereira Escudero 1074986
Deyse Ane Oliveira dos Santos 1947276

Elisabete Ferraz Sanches 2381883
Érica Cayres Rodrigues 1986309
Fabiana Alves da Silva 2392547

Francisco Silva Thiberio 3436287
Janaina Maria Batista de Souza

Jaridson Costa 4019003
Joice Stefâni Menezes Silva 3141344

Kelly Souza Silva 3394061
Luciana Alves Ranzula 3145683

Maria Mychellyne Cristina de Sousa Ayres 1120209
Marcelo Moysés Corilaço 2355556
Marília Assis dos Santos 1068789

Osvaldo Homero Garcia Cordero 3087631
Pedro Fior Mota de Andrade 1245696
Regiane Pandolfo Marmentini 1388607

Reginaldo Lima Gomes 1157594
Rodrigo Simoes Silva 1234738

Taina Emily de Oliveira 3419070

TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

DOCENTES

NOME SIAPE

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/12/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/L11892.htm

Carlos José Ribeiro 2354431
Aldison Diego Fonseca Dias 2107159

Aline Alves Costa 3073906
Andre Luis Martins 1943952

Bruno Saraiva Lopes 1069313
Deyse Ane Oliveira dos Santos 1947276

Edilene da Silva Pereira 1271334
Elisabete Ferraz Sanches 2381883
Érica Cayres Rodrigues 1986309
Fabiana Alves da Silva 2392547

Francisco Silva Thiberio 3436287
Jaridson Costa 4019003

Jéssica Silva Guimarães 3418225
Joice Stefâni Menezes Silva 3141344

Kelly Souza Silva 3394061
Luciana Alves Ranzula 3145683

Marcelo Moysés Corilaço 2355556
Maria Mychellyne Cristina de Sousa Ayres 1120209

Osvaldo Homero Garcia Cordero 3087631
Pedro Fior Mota de Andrade 1245696

Reginaldo Lima Gomes 1157594
Rodrigo Simoes Silva 1234738

Taina Emily de Oliveira 3419070
Warley Jose Campos Rocha 3247014

TÉCNICO EM ZOOTECNIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

DOCENTES

NOME SIAPE

Thiago Duarte Mielke 3259509
Aline Alves Costa 3073906

André Luis Martins 1943952
Bruno Saraiva Lopes 1069313

Carla Monadeli Filgueira Rodrigues 1260944
Carlos José Ribeiro 2354431

Danilo Pereira Escudero 1074986
Deyse Ane  Oliveira dos Santos 1947276

Érica Cayres Rodrigues 1986309
Francisco Silva Thiberio 3436287

Jaridson Costa 4019003
Jéssica Silva Guimarães 3418225

João Paulo de Oliveira Santos 1309776
Joice Stefâni Menezes Silva 3141344

Kelly Souza Silva 3394061
Luciana Alves Ranzula 3145683

Nicolas André Caetano Rodrigues 3357069
Osvaldo Homero Garcia Cordero 3087631

Pedro Alves de Oliveira Filho 1405135
Pedro Fior Mota de Andrade 1245696

Rodrigo Simoes Silva 1234738
Taina Emily de Oliveira 3419070

Warley Jose Campos Rocha 3247014

BACHARELADO EM MEDICINA VETERINÁRIA

DOCENTES

NOME SIAPE

Rute Witter Franco 3002172

Állan Bruno Marcial Barriviera 3437083
Amanda Carolina Barbosa de Aguiar 3400554

Bruno Rafael Fermino 3358753
Carla Monadeli Filgueira Rodrigues 1260944

Dionei Joaquim Haas 3433931
Edilene da Silva Pereira 1271334
Ingrid Bromerschenkel 3160389

Jaridson Costa 4019003
João Paulo de Oliveira Santos 1309776
Jorge Pedro Rodrigues Soares 1006707
Luiz Donizete Campeiro Junior 1274331

Marcos José de Oliveira 3331498
Maria Mychellyne Cristina de Sousa Ayres 1120209

Marilene dos Santos Maciel 3321983
Nicolas André Caetano Rodrigues 3357069

Pedro Alves de Oliveira Filho 1405135
Rodrigo Simoes Silva 1234738

Thiago Macedo Santana 3435113

RENATO DELMONICO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 09/12/2024,
às 17:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2494492
e o código CRC 71AA026A.

Referência: Processo nº 23243.015315/2024-80 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2494492

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0